
Najem

Najem

submit 
 XML  
Przetarg ustny nieograniczony na najem, na okres jednego roku, lokalu użytkowego nr 4 o pow. 260,76 m2, obj.
KS1K/00110470/2, stanowiącego odrębną własność Powiatu Krośnieńskiego wraz z udziałem 118/1000 w nieruchomości
wspólnej, zlokalizowanego na parterze budynku w Krośnie przy ul. Kisielewskiego

Załączniki:
Ogłoszenie 659.10

KB

Podmiot publikujący Starostwo Powiatowe w Krośnie

Wytworzył Jan Juszczak - Starosta
Krośnieński 2015-11-03

Publikujący Zbigniew Machnik - Admin 2015-11-03 14:33
Modyfikacja Zbigniew Machnik - Admin 2015-11-03 14:34

     

Rejestr zmian
 XML  
Wykaz nieruchomości stanowiących własność Powiatu Krośnieńskiego przeznaczonych do oddania w najem

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego przeznacza do oddania w najem, w drodze przetargu, na okres jednego roku, lokal użytkowy
nr 4 o pow. 260,76 m2, obj. KS1K/00110470/2, stanowiący odrębną własność Powiatu Krośnieńskiego wraz z udziałem
118/1000 w nieruchomości wspólnej, zlokalizowany na parterze budynku w Krośnie przy ul. Kisielewskiego 1, na działce nr
1212/20 o pow. 0,2636 ha

Załączniki:
Obwieszczenie 435.59

KB

Podmiot publikujący Starostwo Powiatowe w Krośnie

Wytworzył Jan Juszczak - Starosta
Krośnieński 2015-10-09

Publikujący Zbigniew Machnik - Admin 2015-10-12 09:36
Modyfikacja Zbigniew Machnik - Admin 2015-10-12 09:37

     

Rejestr zmian
 XML  
Wykaz nieruchomości stanowiących własność Powiatu Krośnieńskiego przeznaczonych do oddania w najem

Załączniki:
Wykaz nieruchomości 73.55

KB

Podmiot publikujący Starostwo Powiatowe w Krośnie
Wytworzył Halina Piotrowska 2013-11-12

Publikujący Zbigniew Machnik -
Admin 2013-11-12 13:37

Modyfikacja Zbigniew Machnik -
Admin 2013-11-12 13:38

     

Rejestr zmian
 XML  
Wykaz nieruchomości stanowiących własność Powiatu Krośnieńskiego przeznaczonych do oddania w najem

Załączniki:

http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-5826&amp;printXML=true
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-5826
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-5826
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-5826
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-7629-bmFqZW1fMjAxNTExMDMucGRm
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-5826&amp;printtype=pdf
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-5826&amp;printtype=druk
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-5826&amp;printtype=druk
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-5826&amp;printtype=pdf
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-5826&amp;printtype=druk
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdRejestr-cmTresc-629-5826
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-5736&amp;printXML=true
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-5736
"http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-7556-b2J3aWVzemN6ZW5pZV8yMDE1MTAxMi5wZGY=" onclick="
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-5736&amp;printtype=pdf
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-5736&amp;printtype=druk
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-5736&amp;printtype=druk
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-5736&amp;printtype=pdf
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-5736&amp;printtype=druk
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdRejestr-cmTresc-629-5736
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-4395&amp;printXML=true
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-4395
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-5639-bmFqZW1fMjAxMzExMTIucGRm
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-4395&amp;printtype=pdf
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-4395&amp;printtype=druk
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-4395&amp;printtype=druk
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-4395&amp;printtype=pdf
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-4395&amp;printtype=druk
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdRejestr-cmTresc-629-4395
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-4264&amp;printXML=true
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-4264


Najem

Najem

Wykaz nieruchomości 74.14
KB

Podmiot publikujący Starostwo Powiatowe w Krośnie
Wytworzył Halina Piotrowska 2013-07-16

Publikujący Zbigniew Machnik -
Admin 2013-07-16 15:08

Modyfikacja Zbigniew Machnik -
Admin 2013-07-16 15:09

     

Rejestr zmian
 XML  
Powiatowy Zarząd Dróg w Krośnie ogłasza I przetarg nieograniczony -ofertowy na najem nieruchomości w miejscowości
Barwinek (byłe przejście graniczne), gmina Dukla - według poniższego wykazu

Termin składania ofert ustala się na dzień 26.09.2012 do godz. 9:30.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Powiatowego Zarządu Dróg w Krośnie, ul. Bieszczadzka 1, w dniu 26 września 2012 r. w
pokoju nr 601, o godz. 10:00.

Oferta będzie skutecznie złożona jeżeli zostanie doręczona do siedziby Powiatowego Zarządu Dróg w Krośnie, ul.
Bieszczadzka 1 do dnia 26.09.2012 r. do godz. 9:30.

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 200,00 złotych na konto PZD w Krośnie nr 83
8636 1044 2005 1700 3887 0004 do dnia 25.09.2012 roku.

Załączniki:
Informacja o wyniku przetargu 60.78

KB

Informacja 78.44
KB

Wykaz nieruchomości 70.84
KB

Podmiot publikujący Starostwo Powiatowe w Krośnie
Wytworzył Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg Marek Pepera 2012-09-10
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
Wykaz Nr 1/2012 nieruchomości przeznaczonych do wynajęcia przez Powiatowy Zarząd Dróg w Krośnie na okres do 3 lat z
przeznaczeniem na działalność handlową, usługową, kantorową, ubezpieczeniową, obsługi podróżnych

Załączniki:
Wykaz nieruchomości 545.08

KB

Podmiot publikujący Starostwo Powiatowe w Krośnie
Wytworzył Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg Marek Pepera 2012-01-25
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
Powiatowy Zarząd Dróg w Krośnie ogłasza II przetarg nieograniczony - ofertowy na najem nieruchomości w miejscowości
Barwinek (byłe przejście graniczne), gmina Dukla

Załączniki:

http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-5230-d3lrYXpfbmFqZW1fMjAxMzA3MTYucGRm
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-4264&amp;printtype=pdf
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-4264&amp;printtype=druk
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-4264&amp;printtype=druk
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-4264&amp;printtype=pdf
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-4264&amp;printtype=druk
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdRejestr-cmTresc-629-4264
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-3853&amp;printXML=true
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-3853
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-3853
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-4397-aW5mb3JtYWNqYV9vX3d5bl9wcnpldGFyZ3VfMjAxMjA5MjgucGRm
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-4316-cHpkX25hamVtX25pZXJ1Y2hvbW9zY2lfMjAxMjA5MTAucGRm
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-4317-cHpkX25hamVtX25pZXJ1Y2hvbW9zY2lfd3lrYXpfMjAxMjA5MTAucGRm
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-3853&amp;printtype=pdf
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-3853&amp;printtype=druk
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-3853&amp;printtype=druk
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-3853&amp;printtype=pdf
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-3853&amp;printtype=druk
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdRejestr-cmTresc-629-3853
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-3611&amp;printXML=true
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-3611
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-3611
"http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-3880-bmFqZW1fcHpkX2JhcndpbmVrM18yMDEyMDEyNS5wZGY=" onclick="
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-3611&amp;printtype=pdf
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-3611&amp;printtype=druk
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-3611&amp;printtype=druk
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-3611&amp;printtype=pdf
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-3611&amp;printtype=druk
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdRejestr-cmTresc-629-3611
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-3598&amp;printXML=true
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-3598
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-3598


Najem

Najem

Informacja 60.82
KB

Wykaz nieruchomości 578.89
KB

Informacja o wyniku przetargu 28.85
KB

Podmiot publikujący Starostwo Powiatowe w Krośnie
Wytworzył Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg Marek Pepera 2012-01-09
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
Przetarg nieograniczony - ofertowy na najem nieruchomości w miejscowości Barwinek

Załączniki:
Informacja 64.37

KB

Wykaz nieruchomości 619.27
KB

Informacja o wyniku przetargu 28.78
KB

Podmiot publikujący Starostwo Powiatowe w Krośnie
Wytworzył Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg Marek Pepera 2011-12-14
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
rozwiń archiwum
zwiń archiwum
Przejdź do archiwum

"http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-3864-bmFqZW1fcHpkX2JhcndpbmVrMl8yMDEyMDExMC5wZGY=" onclick="
"http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-3865-bmFqZW1fcHpkX2JhcndpbmVrMl93eWthel8yMDEyMDExMC5wZGY=" onclick="
"http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-3879-bmFqZW1fcHpkX2JhcndpbmVrMl93eW5pa18yMDEyMDEyNS5wZGY=" onclick="
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-3598&amp;printtype=pdf
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-3598&amp;printtype=druk
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-3598&amp;printtype=druk
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-3598&amp;printtype=pdf
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-3598&amp;printtype=druk
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdRejestr-cmTresc-629-3598
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-3570&amp;printXML=true
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-3570
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-3832-bmFqZW1faW5mb3JtYWNqYV9wemRfMjAxMTEyMTQucGRm
"http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-3833-bmFqZW1fd3lrYXpfcHpkXzIwMTExMjE0LnBkZg==" onclick="
"http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-3855-bmFqZW1fd3luaWtfcHpkXzIwMTIwMTA1LnBkZg==" onclick="
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-3570&amp;printtype=pdf
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-3570&amp;printtype=druk
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-3570&amp;printtype=druk
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-3570&amp;printtype=pdf
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-629-3570&amp;printtype=druk
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdRejestr-cmTresc-629-3570
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-archiwum-629

